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W najbliższy weekend, tj. 1 i 2 października 2022 r., odbędzie się kolejna edycja akcji Ministerstwa
Kultury i Dziedzictwa Narodowego „Weekend seniora z kulturą”. Od wielu lat umożliwia ona
seniorom z całego kraju skorzystanie z bogatej oferty teatrów, muzeów, galerii i ośrodków kultury.
Inicjatywa ta przynosi wiele radości wszystkim jej uczestnikom oraz zachęca seniorów do aktywnego
uczestnictwa w życiu kulturalnym.

Dlatego bardzo gorąco zapraszamy seniorów do skorzystania z wielu atrakcji przygotowanych
specjalnie na ten weekend przez koszalińskie instytucje kultury.

1 i 2 października Bałtycki Teatr Dramatyczny w Koszalinie zaprasza na spektakl "Kora.
Falowanie i spadanie" po atrakcyjnej cenie. Seniorzy mogą nabyć bilety po 15 zł (cena
"normalna" to 60 zł);
2 października Centrum Kultury 105 zaprasza na seans filmowy na godz. 14tą do Kina
Kryterium. Wyświetlony zostanie film „Książę” (cena 12 zł). Tego dnia seniorzy będą mogli
bezpłatnie zwiedzać wystawę w Bałtyckiej Galerii Sztuki Wacława Wantucha pt. "Akt. Obraz i
rysunki";
1 października od godz. 9tej Koszalińska Biblioteka Publiczna zaprasza seniorów na
zwiedzanie biblioteki (w tym magazynów). O godz. 10tej odbędą się warsztaty pn. "Bezpieczny
senior". Natomiast o godz. 11.30 w sali kinowej odbędzie się bezpłatna projekcja filmu
niespodzianki;
1 i 2 października Muzeum w Koszalinie zaprasza seniorów na bezpłatne zwiedzanie
ekspozycji. Dodatkowo 1 października w godz. 11.00-13..00 oraz 13.00-15.00 w siedzibie
Muzeum przy ul. Młyńskiej odbędą się bezpłatne warsztaty malowania wzorów ludowych.
Przeprowadzone zostaną przez ukraińską artystkę Halynę Aleksieijevą. 2 października te same
warsztaty, w tych samych godzinach, zostaną przeprowadzone w Zagrodzie Jamneńskiej.

Liczymy na to, że uczestnictwo seniorów w „Weekendzie seniora z kulturą” sprawi, iż akcja ponownie
zgromadzi liczną publiczność, która zachęcona ofertą instytucji kultury, stanie się ich regularnym
gościem

More news [2]

Archive [3]

https://koszalin.pl
https://koszalin.pl/en
https://koszalin.pl/en/aktualnosci
https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/mkidn_weekend_seniora_z_kultura_1080x1080_tt_0.jpg
https://koszalin.pl/en/aktualnosci
https://koszalin.pl/en/archiwum


Source URL: https://koszalin.pl/en/node/9104

Links
[1] https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/mkidn_weekend_seniora_z_kultura_1080x1080_tt_0.jpg
[2] https://koszalin.pl/en/aktualnosci
[3] https://koszalin.pl/en/archiwum


